
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 9/10/2017 8:30 - Strona 1

GPM I Puchar Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 8/10/2017

Klasyfikacja Mężczyzn wg pkt FINA

Mężczyzn, 13 lat i starsi
100m Mot 100m Grzb 100m Klas 400 Zm 200 Zm 100 Dow

1. Wysoczyński Mateusz 93 01606 3263 5 55.80 56.54 1:08.32 4:23.48 50.04
2. Ciastoń Sebastian SO 99 01006 3090 5 58.76 58.01 1:03.97 4:27.57 53.07
3. Cerlich Maksymilian SMS 00 00508 3040 5 57.60 59.70 1:04.18 4:33.14 52.72
4. Goleniec Kamil SO 99 01006 2964 5 57.12 1:01.18 1:04.75 4:39.25 52.56
5. Krulikowski Maciej SO 99 01006 2960 5 56.76 1:03.86 1:03.82 4:33.81 53.07
6. Dubas Mateusz SO 01 00611 2938 5 58.11 59.62 1:04.69 4:35.44 54.51
7. Blachura Patryk SO 99 01006 2925 5 56.21 57.35 1:12.41 4:37.39 52.76
8. Sordyl Mateusz SO 99 03411 2802 5 58.12 1:01.04 1:07.66 4:40.86 53.92
9. Buczkowski Kamil 96 01606 2744 5 57.54 1:02.35 1:08.40 4:51.31 52.88

10. Kempa Mikołaj SO 99 00207 2717 5 58.82 1:02.54 1:08.72 4:38.82 54.43
11. Butkiewicz Władysław SO 00 01006 2690 5 59.82 1:00.35 1:11.63 4:44.60 53.09
12. Drozd Tymoteusz SO 99 01006 2653 5 58.56 1:03.61 1:08.89 4:46.35 54.38
13. Cieśla Oskar SO 01 00611 2648 5 57.34 1:04.01 1:13.21 4:38.13 54.25
14. Milbrant Kacper SO 01 00611 2635 5 59.95 59.66 1:18.05 4:37.13 53.41
15. Nowak Kacper SO 00 01006 2582 5 1:00.57 1:04.53 1:06.51 4:47.87 56.00
16. Kozieł Mikołaj SO 02 01006 2567 5 58.68 1:03.91 1:12.30 4:53.68 53.29
17. Fiedosiuk Rafał SO 99 01006 2496 5 1:00.16 1:00.43 1:13.84 4:55.95 55.64
18. Dudzik Sebastian SK 01 03606 2495 5 1:02.58 1:00.64 1:08.92 4:56.99 56.82
19. Michałowski Tomasz SO 02 01006 2466 5 1:01.29 1:03.04 1:11.94 4:51.96 55.44

Mayerberg Kacper SO 00 01006 2466 5 1:00.14 1:03.04 1:13.54 4:44.58 56.95
21. Książnicki Dawid 02 00508 2465 5 1:02.59 1:04.86 1:08.31 4:44.19 57.59
22. Major Daniel SO 01 01006 2416 5 59.19 1:05.26 1:13.19 4:50.59 56.99
23. Blachura Oskar SO 02 01006 2415 5 1:01.71 1:05.91 1:10.10 4:47.87 57.03
24. Zbrożek Radosław SO 99 03606 2352 5 1:03.50 1:05.78 1:10.83 4:53.71 56.27
25. Szynawa Oskar SO 00 01006 2337 5 1:05.17 1:07.69 1:08.33 4:50.02 57.18
26. Kwaśny Jakub SO 01 00611 2335 5 59.06 1:04.96 1:18.61 4:54.70 56.42
27. Szarpak Marcin SO 01 00611 2300 5 1:02.28 1:01.86 1:16.42 4:57.71 57.92
28. Alencynowicz Maciej SO 02 01006 2295 5 1:01.86 1:02.31 1:18.16 5:05.27 55.71
29. Kalkan Jakub 04 04911 2263 5 1:03.17 1:08.96 1:11.13 2:17.53 57.22
30. Szałaśny Bartosz SO 00 01006 2242 5 1:01.47 1:06.13 1:13.85 4:55.15 59.64
31. Muc Filip SO 01 02711 2234 5 1:04.84 1:05.91 1:13.92 4:52.89 57.56
32. Gałuszka Bruno SO 02 01006 2226 5 1:07.03 1:07.33 1:09.71 4:58.91 57.47
33. Szczygieł David SO 02 01006 2221 5 1:03.22 1:05.98 1:13.44 4:53.29 59.81
34. Daszkiewicz Michał SO 03 01006 2219 5 1:02.88 1:06.93 1:17.96 5:03.47 54.75
35. Krupa Mateusz SO 03 01006 2208 5 1:06.16 1:05.10 1:09.38 5:05.09 59.59
36. Astashev Bogdan 01 03606 2197 5 1:03.79 1:03.98 1:14.43 5:21.23 56.21
37. Moryl Wojciech SO 02 00207 2178 5 1:03.12 1:04.42 1:19.83 4:58.48 57.73
38. Sowa Łukasz 03 03606 2135 5 1:01.91 1:08.13 1:15.48 5:06.73 58.80
39. Bator Kacper 00 01606 2132 5 1:02.71 1:08.36 1:15.15 4:58.76 59.88
40. Jędrszczyk Kacper 02 03606 2121 5 1:04.83 1:09.68 1:12.24 5:02.79 58.98
41. Urbańczyk Adrian 01 00306 2055 5 1:07.19 1:08.04 1:14.13 5:09.37 58.40
42. Przystał Adam 03 03506 2051 5 1:07.30 1:07.45 1:12.20 5:02.37 1:02.12
43. Augustyn Jan 02 03606 2037 5 1:00.58 1:05.56 1:26.20 5:12.83 59.55
44. Lewicki Filip 03 03606 2032 5 1:06.53 1:08.91 1:19.38 4:57.70 58.21
45. Magda Patryk 02 00508 2005 5 1:03.63 1:09.83 1:20.87 5:06.82 58.44
46. Malarz Marcin SO 03 01006 1992 5 1:04.49 1:10.26 1:19.07 5:13.01 57.83
47. Paszko Mikołaj 01 03606 1989 5 1:03.30 1:08.45 1:17.74 5:17.34 1:00.39
48. Mazur Bartosz 02 03606 1965 5 1:03.09 1:05.23 1:29.87 5:14.12 58.86
49. Piechota Edgar 03 00506 1949 5 1:07.61 1:07.57 1:16.60 5:14.64 1:00.47
50. Wojaczek Paweł SO 00 01006 1947 5 1:05.18 1:05.85 1:20.46 5:28.26 59.21
51. Stańczyk Jarema SO 02 00207 1941 5 1:10.54 1:10.93 1:12.93 5:05.10 1:01.22
52. Mamcarz Mateusz SO 04 04206 1939 5 1:05.31 1:09.53 1:20.21 2:26.38 59.08
53. Lewandowski Jakub SO 02 01006 1938 5 1:06.22 1:07.71 1:24.48 5:06.11 59.10
54. Żukowski Kamil 03 03606 1932 5 1:09.22 1:03.50 1:23.94 5:20.68 58.47

Kużdżał Mikołaj 02 00508 1932 5 1:10.07 1:04.34 1:19.15 5:13.10 1:01.01
56. Płatek Maciej SO 02 01006 1919 5 1:07.01 1:09.54 1:18.45 5:08.00 1:01.04
57. Zając Kamil 03 03506 1895 5 1:05.39 1:11.75 1:18.38 5:17.36 1:00.15
58. Jamróz Michał 03 03506 1890 5 1:05.99 1:11.00 1:16.69 5:12.08 1:02.75

Szydłowski Kamil 98 01606 1890 5 1:10.95 1:12.15 1:14.37 5:08.35 1:00.74
60. Tarasek Szymon 02 01406 1879 5 1:05.34 1:12.20 1:15.61 5:20.20 1:02.25
61. Stanek Kacper 04 03606 1873 5 1:08.72 1:08.18 1:20.13 2:28.73 59.62
62. Więzik Jan SO 03 01006 1866 5 1:05.64 1:10.45 1:29.18 5:04.08 59.34
63. Nosek Tomasz 03 02806 1865 5 1:09.53 1:08.62 1:20.30 5:19.34 59.06
64. Zalewski Sebastian SO 03 01006 1843 5 1:03.99 1:13.20 1:26.02 5:07.10 1:00.90
65. Danikiewicz Dawid SO 03 01006 1840 5 1:05.13 1:15.45 1:26.20 4:59.70 1:00.30
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66. Wykręt Marcin 04 04811 1813 5 1:09.10 1:09.32 1:16.82 2:30.16 1:03.24
67. Nowak Jan 02 01506 1803 5 1:07.24 1:11.70 1:26.03 5:17.84 58.83
68. Jedliński Radosław SO 00 01006 1793 5 1:05.43 1:16.14 1:15.50 5:33.15 1:02.01
69. Dybowski Jan 03 03606 1782 5 1:06.90 1:16.67 1:10.88 5:45.77 1:03.41
70. Gwóźdź Kacper 03 03606 1781 5 1:12.43 1:17.96 1:09.63 5:36.07 1:01.52
71. Swojnóg Igor SO 03 01006 1776 5 1:05.55 1:15.95 1:29.15 5:04.96 1:00.33
72. Połeć Jakub 02 01406 1759 5 1:06.48 1:13.82 1:19.67 5:28.26 1:01.94
73. Wróbel Igor SO 03 01006 1737 5 1:14.53 1:17.08 1:11.93 5:13.99 1:04.96
74. Wleciał Damian 03 03506 1736 5 1:09.79 1:09.05 1:22.44 5:24.71 1:02.71
75. Hanf Szymon 03 00306 1713 5 1:10.66 1:10.31 1:25.28 5:21.02 1:01.42
76. Koryciński Kamil 03 03606 1698 5 1:10.72 1:10.37 1:26.17 5:29.00 1:00.23
77. Warzecha Wiktor 03 00508 1677 5 1:10.10 1:13.89 1:21.84 5:24.44 1:02.57
78. Sikora Kacper 03 03606 1675 5 1:13.85 1:10.67 1:21.33 5:23.23 1:02.90
79. Horodyński Antoni 04 02308 1671 5 1:13.67 1:11.62 1:21.55 2:37.58 59.84
80. Golik Leonard 02 03606 1662 5 1:10.05 1:06.22 1:32.37 5:51.72 1:00.06
81. Bryg Bartosz 04 03606 1621 5 1:14.65 1:15.55 1:17.21 2:32.66 1:04.36
82. Piela Michał SO 04 00806 1589 5 1:13.32 1:13.87 1:24.02 2:33.22 1:02.99
83. Majewski Maksym SO 04 01006 1563 5 1:12.43 1:13.91 1:26.22 2:36.82 1:02.40
84. Miodoński Mateusz SO 03 01006 1560 5 1:20.09 1:07.22 1:27.60 5:30.26 1:04.24
85. Sieprawski Roch SO 03 01006 1555 5 1:10.03 1:19.64 1:31.38 5:14.37 1:03.38
86. Fortuna Filip 03 03606 1535 5 1:13.92 1:14.85 1:26.97 5:28.42 1:03.63
87. Berezak Gabriel 02 00508 1502 5 1:14.43 1:14.94 1:20.77 5:33.08 1:09.01
88. Czajkowski Mateusz 02 03606 1477 5 1:14.22 1:13.54 1:31.62 5:32.45 1:04.73
89. Brączek Kacper SO 03 01006 1471 5 1:18.76 1:09.29 1:27.53 5:49.54 1:04.86
90. Krystyński Aleksander 04 03606 1468 5 1:16.66 1:14.68 1:25.44 2:39.58 1:04.24
91. Tomaniewski Filip 04 01406 1451 5 1:18.22 1:15.38 1:25.08 2:37.17 1:05.11
92. Luberda Wiktor 04 03606 1438 5 1:15.24 1:12.02 1:32.61 2:46.64 1:02.86
93. Zaczyński Filip 04 03606 1415 5 1:24.26 1:13.65 1:20.18 2:45.35 1:06.13
94. Różycki Aleksander 03 00306 1414 5 1:19.66 1:13.86 1:25.45 5:44.49 1:06.31
95. Roman Dawid 04 03606 1404 5 1:14.31 1:13.71 1:30.22 2:44.62 1:06.17
96. Białecki Wojciech 04 04811 1399 5 1:24.56 1:14.39 1:23.36 2:42.32 1:05.16
97. Płoskonka Jakub 03 03606 1380 5 1:18.33 1:18.23 1:27.07 5:37.71 1:06.63
98. Ring Jakub 04 03411 1377 5 1:21.46 1:14.73 1:26.76 2:45.50 1:04.45
99. Kulig Bartosz 04 01406 1376 5 1:20.28 1:12.73 1:33.09 2:41.51 1:04.82

100. Staszowski Jakub 04 00106 1358 5 1:16.43 1:16.21 1:34.34 2:43.41 1:04.31
101. Dziedzic Mikołaj 04 03606 1351 5 1:14.26 1:20.32 1:26.18 2:45.13 1:07.45
102. Bartłomowicz Tomasz 03 03606 1313 5 1:20.26 1:22.64 1:20.81 5:49.15 1:10.28
103. Dziedzic Bartosz 04 03606 1246 5 1:22.79 1:16.85 1:27.70 2:45.74 1:11.24
104. Kłaput Maciej 04 03606 1233 5 1:24.01 1:16.81 1:33.88 2:47.44 1:07.04
105. Skimina Kacper 04 03606 1229 5 1:23.73 1:17.08 1:24.53 2:49.61 1:13.18
106. Juda Dominik SO 04 00806 1160 5 1:21.94 1:24.90 1:29.51 2:51.30 1:09.86
107. Daszkiewicz Mikołaj SO 04 00806 1159 5 1:22.39 1:24.72 1:27.64 2:50.66 1:11.43
108. Kozak Arkadiusz 04 03506 1148 5 1:26.05 1:15.51 1:35.82 2:55.70 1:09.80
109. Cierpiał Wiktor SO 04 00806 1145 5 1:23.68 1:25.62 1:29.85 2:48.76 1:10.50
110. Marszałek Stanisław SO 04 00806 1144 5 1:20.23 1:22.71 1:32.97 2:54.93 1:10.11
111. Nosal Milosz SO 04 00806 1116 5 1:31.98 1:24.83 1:22.84 2:54.96 1:12.82
112. Bajgrowicz Paweł 04 00106 1098 5 1:25.63 1:26.08 1:32.24 2:55.72 1:08.92
113. Generowicz Marek 04 03606 1073 5 1:28.12 1:21.35 1:37.69 2:59.59 1:08.40
114. Stręk Kacper 04 03706 1037 5 1:26.36 1:22.01 1:35.78 2:57.73 1:13.99
115. Drabczyk Krystian SO 04 00806 977 5 1:29.86 1:29.56 1:37.86 2:59.31 1:11.22
116. Kędra Kamil 04 03706 955 5 1:24.79 1:27.44 1:39.86 3:03.20 1:15.28
117. Mieszczak Tymoteusz 04 04811 944 5 1:32.12 1:24.69 1:39.62 3:03.19 1:14.00
118. Pieróg Adam 04 00106 936 5 1:30.09 1:27.97 1:42.26 3:04.23 1:11.96
119. Jankowiak Cyprian 04 03606 902 5 1:30.82 1:24.12 1:40.46 3:10.43 1:16.97
120. Tokarz Dawid 04 00106 884 5 1:37.07 1:29.07 1:34.86 3:08.11 1:16.75
121. Boba Arkadiusz SO 04 00806 880 5 1:29.79 1:32.41 1:40.62 3:07.61 1:15.30
122. Ryszka Jakub SO 04 00806 856 5 1:32.72 1:29.65 1:41.02 3:08.38 1:17.83
123. Mazur Maksymilian 04 00106 791 5 1:44.06 1:25.58 1:50.16 3:16.42 1:16.00
124. Ryszka Kacper SO 04 00806 784 5 1:37.99 1:33.47 1:44.31 3:14.68 1:17.58

DYSKW. Wojdak Wojciech 96 01506 5 57.09 1:02.33 * 4:24.64 51.23
DYSKW. Ciapała Jarosław 04 03606 5 * 1:26.29 1:45.82 2:59.96 1:20.87
DYSKW. Knapp Jakub 04 03606 5 1:13.63 1:16.04 * 2:42.44 1:04.64
DYSKW. Para Mikołaj SO 03 04206 5 1:16.36 1:13.57 * 5:39.99 1:01.29
DYSKW. Szydłowski Erwin SO 03 01006 5 1:14.32 1:22.25 1:23.06 * 1:07.20
DYSKW. Sobczyk Maciej 95 01606 5 1:03.51 1:00.20 1:10.08 * 55.97
DYSKW. Skrzypek Filip 03 03606 5 1:05.37 1:15.28 * 5:18.40 1:02.75
DYSKW. Wanat Grzegorz 03 03606 5 1:10.70 1:03.75 1:29.24 * 58.85
DYSKW. Suchański Przemysław SO01 01011 5 1:03.38 1:01.11 1:12.04 * 56.47
DYSKW. Adamski Jakub 02 03606 5 1:03.59 * 1:12.65 * 57.81
DYSKW. Kramarczyk Jakub SO 01 01006 5 1:08.22 1:12.38 1:25.58 * 1:00.27
DYSKW. Opolka Kacper SO 00 01006 5 1:01.34 1:01.86 * 4:57.65 57.13
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DYSKW. Karpiel Dominik 01 02711 5 1:04.55 1:07.50 1:18.74 * 58.34

Mężczyzn, 16 lat i starsi - 5 z 6 Konkurencji
100m Mot 100m Grzb 100m Klas 400 Zm 200 Zm 100 Dow

1. Wysoczyński Mateusz 93 01606 3263 5 55.80 56.54 1:08.32 4:23.48 50.04
2. Ciastoń Sebastian SO 99 01006 3090 5 58.76 58.01 1:03.97 4:27.57 53.07
3. Cerlich Maksymilian SMS 00 00508 3040 5 57.60 59.70 1:04.18 4:33.14 52.72
4. Goleniec Kamil SO 99 01006 2964 5 57.12 1:01.18 1:04.75 4:39.25 52.56
5. Krulikowski Maciej SO 99 01006 2960 5 56.76 1:03.86 1:03.82 4:33.81 53.07
6. Dubas Mateusz SO 01 00611 2938 5 58.11 59.62 1:04.69 4:35.44 54.51
7. Blachura Patryk SO 99 01006 2925 5 56.21 57.35 1:12.41 4:37.39 52.76
8. Sordyl Mateusz SO 99 03411 2802 5 58.12 1:01.04 1:07.66 4:40.86 53.92
9. Buczkowski Kamil 96 01606 2744 5 57.54 1:02.35 1:08.40 4:51.31 52.88

10. Kempa Mikołaj SO 99 00207 2717 5 58.82 1:02.54 1:08.72 4:38.82 54.43
11. Butkiewicz Władysław SO 00 01006 2690 5 59.82 1:00.35 1:11.63 4:44.60 53.09
12. Drozd Tymoteusz SO 99 01006 2653 5 58.56 1:03.61 1:08.89 4:46.35 54.38
13. Cieśla Oskar SO 01 00611 2648 5 57.34 1:04.01 1:13.21 4:38.13 54.25
14. Milbrant Kacper SO 01 00611 2635 5 59.95 59.66 1:18.05 4:37.13 53.41
15. Nowak Kacper SO 00 01006 2582 5 1:00.57 1:04.53 1:06.51 4:47.87 56.00
16. Fiedosiuk Rafał SO 99 01006 2496 5 1:00.16 1:00.43 1:13.84 4:55.95 55.64
17. Dudzik Sebastian SK 01 03606 2495 5 1:02.58 1:00.64 1:08.92 4:56.99 56.82
18. Mayerberg Kacper SO 00 01006 2466 5 1:00.14 1:03.04 1:13.54 4:44.58 56.95
19. Major Daniel SO 01 01006 2416 5 59.19 1:05.26 1:13.19 4:50.59 56.99
20. Zbrożek Radosław SO 99 03606 2352 5 1:03.50 1:05.78 1:10.83 4:53.71 56.27
21. Szynawa Oskar SO 00 01006 2337 5 1:05.17 1:07.69 1:08.33 4:50.02 57.18
22. Kwaśny Jakub SO 01 00611 2335 5 59.06 1:04.96 1:18.61 4:54.70 56.42
23. Szarpak Marcin SO 01 00611 2300 5 1:02.28 1:01.86 1:16.42 4:57.71 57.92
24. Szałaśny Bartosz SO 00 01006 2242 5 1:01.47 1:06.13 1:13.85 4:55.15 59.64
25. Muc Filip SO 01 02711 2234 5 1:04.84 1:05.91 1:13.92 4:52.89 57.56
26. Astashev Bogdan 01 03606 2197 5 1:03.79 1:03.98 1:14.43 5:21.23 56.21
27. Bator Kacper 00 01606 2132 5 1:02.71 1:08.36 1:15.15 4:58.76 59.88
28. Urbańczyk Adrian 01 00306 2055 5 1:07.19 1:08.04 1:14.13 5:09.37 58.40
29. Paszko Mikołaj 01 03606 1989 5 1:03.30 1:08.45 1:17.74 5:17.34 1:00.39
30. Wojaczek Paweł SO 00 01006 1947 5 1:05.18 1:05.85 1:20.46 5:28.26 59.21
31. Szydłowski Kamil 98 01606 1890 5 1:10.95 1:12.15 1:14.37 5:08.35 1:00.74
32. Jedliński Radosław SO 00 01006 1793 5 1:05.43 1:16.14 1:15.50 5:33.15 1:02.01

DYSKW. Wojdak Wojciech 96 01506 5 57.09 1:02.33 * 4:24.64 51.23
DYSKW. Sobczyk Maciej 95 01606 5 1:03.51 1:00.20 1:10.08 * 55.97
DYSKW. Suchański Przemysław SO01 01011 5 1:03.38 1:01.11 1:12.04 * 56.47
DYSKW. Kramarczyk Jakub SO 01 01006 5 1:08.22 1:12.38 1:25.58 * 1:00.27
DYSKW. Opolka Kacper SO 00 01006 5 1:01.34 1:01.86 * 4:57.65 57.13
DYSKW. Karpiel Dominik 01 02711 5 1:04.55 1:07.50 1:18.74 * 58.34

Chłopców, 14 - 15 lat - 5 z 6 Konkurencji
100m Mot 100m Grzb 100m Klas 400 Zm 200 Zm 100 Dow

1. Kozieł Mikołaj SO 02 01006 2567 5 58.68 1:03.91 1:12.30 4:53.68 53.29
2. Michałowski Tomasz SO 02 01006 2466 5 1:01.29 1:03.04 1:11.94 4:51.96 55.44
3. Książnicki Dawid 02 00508 2465 5 1:02.59 1:04.86 1:08.31 4:44.19 57.59
4. Blachura Oskar SO 02 01006 2415 5 1:01.71 1:05.91 1:10.10 4:47.87 57.03
5. Alencynowicz Maciej SO 02 01006 2295 5 1:01.86 1:02.31 1:18.16 5:05.27 55.71
6. Gałuszka Bruno SO 02 01006 2226 5 1:07.03 1:07.33 1:09.71 4:58.91 57.47
7. Szczygieł David SO 02 01006 2221 5 1:03.22 1:05.98 1:13.44 4:53.29 59.81
8. Daszkiewicz Michał SO 03 01006 2219 5 1:02.88 1:06.93 1:17.96 5:03.47 54.75
9. Krupa Mateusz SO 03 01006 2208 5 1:06.16 1:05.10 1:09.38 5:05.09 59.59

10. Moryl Wojciech SO 02 00207 2178 5 1:03.12 1:04.42 1:19.83 4:58.48 57.73
11. Sowa Łukasz 03 03606 2135 5 1:01.91 1:08.13 1:15.48 5:06.73 58.80
12. Jędrszczyk Kacper 02 03606 2121 5 1:04.83 1:09.68 1:12.24 5:02.79 58.98
13. Przystał Adam 03 03506 2051 5 1:07.30 1:07.45 1:12.20 5:02.37 1:02.12
14. Augustyn Jan 02 03606 2037 5 1:00.58 1:05.56 1:26.20 5:12.83 59.55
15. Lewicki Filip 03 03606 2032 5 1:06.53 1:08.91 1:19.38 4:57.70 58.21
16. Magda Patryk 02 00508 2005 5 1:03.63 1:09.83 1:20.87 5:06.82 58.44
17. Malarz Marcin SO 03 01006 1992 5 1:04.49 1:10.26 1:19.07 5:13.01 57.83
18. Mazur Bartosz 02 03606 1965 5 1:03.09 1:05.23 1:29.87 5:14.12 58.86
19. Piechota Edgar 03 00506 1949 5 1:07.61 1:07.57 1:16.60 5:14.64 1:00.47
20. Stańczyk Jarema SO 02 00207 1941 5 1:10.54 1:10.93 1:12.93 5:05.10 1:01.22
21. Lewandowski Jakub SO 02 01006 1938 5 1:06.22 1:07.71 1:24.48 5:06.11 59.10
22. Żukowski Kamil 03 03606 1932 5 1:09.22 1:03.50 1:23.94 5:20.68 58.47

Kużdżał Mikołaj 02 00508 1932 5 1:10.07 1:04.34 1:19.15 5:13.10 1:01.01
24. Płatek Maciej SO 02 01006 1919 5 1:07.01 1:09.54 1:18.45 5:08.00 1:01.04
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25. Zając Kamil 03 03506 1895 5 1:05.39 1:11.75 1:18.38 5:17.36 1:00.15
26. Jamróz Michał 03 03506 1890 5 1:05.99 1:11.00 1:16.69 5:12.08 1:02.75
27. Tarasek Szymon 02 01406 1879 5 1:05.34 1:12.20 1:15.61 5:20.20 1:02.25
28. Więzik Jan SO 03 01006 1866 5 1:05.64 1:10.45 1:29.18 5:04.08 59.34
29. Nosek Tomasz 03 02806 1865 5 1:09.53 1:08.62 1:20.30 5:19.34 59.06
30. Zalewski Sebastian SO 03 01006 1843 5 1:03.99 1:13.20 1:26.02 5:07.10 1:00.90
31. Danikiewicz Dawid SO 03 01006 1840 5 1:05.13 1:15.45 1:26.20 4:59.70 1:00.30
32. Nowak Jan 02 01506 1803 5 1:07.24 1:11.70 1:26.03 5:17.84 58.83
33. Dybowski Jan 03 03606 1782 5 1:06.90 1:16.67 1:10.88 5:45.77 1:03.41
34. Gwóźdź Kacper 03 03606 1781 5 1:12.43 1:17.96 1:09.63 5:36.07 1:01.52
35. Swojnóg Igor SO 03 01006 1776 5 1:05.55 1:15.95 1:29.15 5:04.96 1:00.33
36. Połeć Jakub 02 01406 1759 5 1:06.48 1:13.82 1:19.67 5:28.26 1:01.94
37. Wróbel Igor SO 03 01006 1737 5 1:14.53 1:17.08 1:11.93 5:13.99 1:04.96
38. Wleciał Damian 03 03506 1736 5 1:09.79 1:09.05 1:22.44 5:24.71 1:02.71
39. Hanf Szymon 03 00306 1713 5 1:10.66 1:10.31 1:25.28 5:21.02 1:01.42
40. Koryciński Kamil 03 03606 1698 5 1:10.72 1:10.37 1:26.17 5:29.00 1:00.23
41. Warzecha Wiktor 03 00508 1677 5 1:10.10 1:13.89 1:21.84 5:24.44 1:02.57
42. Sikora Kacper 03 03606 1675 5 1:13.85 1:10.67 1:21.33 5:23.23 1:02.90
43. Golik Leonard 02 03606 1662 5 1:10.05 1:06.22 1:32.37 5:51.72 1:00.06
44. Miodoński Mateusz SO 03 01006 1560 5 1:20.09 1:07.22 1:27.60 5:30.26 1:04.24
45. Sieprawski Roch SO 03 01006 1555 5 1:10.03 1:19.64 1:31.38 5:14.37 1:03.38
46. Fortuna Filip 03 03606 1535 5 1:13.92 1:14.85 1:26.97 5:28.42 1:03.63
47. Berezak Gabriel 02 00508 1502 5 1:14.43 1:14.94 1:20.77 5:33.08 1:09.01
48. Czajkowski Mateusz 02 03606 1477 5 1:14.22 1:13.54 1:31.62 5:32.45 1:04.73
49. Brączek Kacper SO 03 01006 1471 5 1:18.76 1:09.29 1:27.53 5:49.54 1:04.86
50. Różycki Aleksander 03 00306 1414 5 1:19.66 1:13.86 1:25.45 5:44.49 1:06.31
51. Płoskonka Jakub 03 03606 1380 5 1:18.33 1:18.23 1:27.07 5:37.71 1:06.63
52. Bartłomowicz Tomasz 03 03606 1313 5 1:20.26 1:22.64 1:20.81 5:49.15 1:10.28

DYSKW. Para Mikołaj SO 03 04206 5 1:16.36 1:13.57 * 5:39.99 1:01.29
DYSKW. Szydłowski Erwin SO 03 01006 5 1:14.32 1:22.25 1:23.06 * 1:07.20
DYSKW. Skrzypek Filip 03 03606 5 1:05.37 1:15.28 * 5:18.40 1:02.75
DYSKW. Wanat Grzegorz 03 03606 5 1:10.70 1:03.75 1:29.24 * 58.85
DYSKW. Adamski Jakub 02 03606 5 1:03.59 * 1:12.65 * 57.81

Chłopców, 13 lat - 5 z 6 Konkurencji
100m Mot 100m Grzb 100m Klas 400 Zm 200 Zm 100 Dow

1. Kalkan Jakub 04 04911 2263 5 1:03.17 1:08.96 1:11.13 2:17.53 57.22
2. Mamcarz Mateusz SO 04 04206 1939 5 1:05.31 1:09.53 1:20.21 2:26.38 59.08
3. Stanek Kacper 04 03606 1873 5 1:08.72 1:08.18 1:20.13 2:28.73 59.62
4. Wykręt Marcin 04 04811 1813 5 1:09.10 1:09.32 1:16.82 2:30.16 1:03.24
5. Horodyński Antoni 04 02308 1671 5 1:13.67 1:11.62 1:21.55 2:37.58 59.84
6. Bryg Bartosz 04 03606 1621 5 1:14.65 1:15.55 1:17.21 2:32.66 1:04.36
7. Piela Michał SO 04 00806 1589 5 1:13.32 1:13.87 1:24.02 2:33.22 1:02.99
8. Majewski Maksym SO 04 01006 1563 5 1:12.43 1:13.91 1:26.22 2:36.82 1:02.40
9. Krystyński Aleksander 04 03606 1468 5 1:16.66 1:14.68 1:25.44 2:39.58 1:04.24

10. Tomaniewski Filip 04 01406 1451 5 1:18.22 1:15.38 1:25.08 2:37.17 1:05.11
11. Luberda Wiktor 04 03606 1438 5 1:15.24 1:12.02 1:32.61 2:46.64 1:02.86
12. Zaczyński Filip 04 03606 1415 5 1:24.26 1:13.65 1:20.18 2:45.35 1:06.13
13. Roman Dawid 04 03606 1404 5 1:14.31 1:13.71 1:30.22 2:44.62 1:06.17
14. Białecki Wojciech 04 04811 1399 5 1:24.56 1:14.39 1:23.36 2:42.32 1:05.16
15. Ring Jakub 04 03411 1377 5 1:21.46 1:14.73 1:26.76 2:45.50 1:04.45
16. Kulig Bartosz 04 01406 1376 5 1:20.28 1:12.73 1:33.09 2:41.51 1:04.82
17. Staszowski Jakub 04 00106 1358 5 1:16.43 1:16.21 1:34.34 2:43.41 1:04.31
18. Dziedzic Mikołaj 04 03606 1351 5 1:14.26 1:20.32 1:26.18 2:45.13 1:07.45
19. Dziedzic Bartosz 04 03606 1246 5 1:22.79 1:16.85 1:27.70 2:45.74 1:11.24
20. Kłaput Maciej 04 03606 1233 5 1:24.01 1:16.81 1:33.88 2:47.44 1:07.04
21. Skimina Kacper 04 03606 1229 5 1:23.73 1:17.08 1:24.53 2:49.61 1:13.18
22. Juda Dominik SO 04 00806 1160 5 1:21.94 1:24.90 1:29.51 2:51.30 1:09.86
23. Daszkiewicz Mikołaj SO 04 00806 1159 5 1:22.39 1:24.72 1:27.64 2:50.66 1:11.43
24. Kozak Arkadiusz 04 03506 1148 5 1:26.05 1:15.51 1:35.82 2:55.70 1:09.80
25. Cierpiał Wiktor SO 04 00806 1145 5 1:23.68 1:25.62 1:29.85 2:48.76 1:10.50
26. Marszałek Stanisław SO 04 00806 1144 5 1:20.23 1:22.71 1:32.97 2:54.93 1:10.11
27. Nosal Milosz SO 04 00806 1116 5 1:31.98 1:24.83 1:22.84 2:54.96 1:12.82
28. Bajgrowicz Paweł 04 00106 1098 5 1:25.63 1:26.08 1:32.24 2:55.72 1:08.92
29. Generowicz Marek 04 03606 1073 5 1:28.12 1:21.35 1:37.69 2:59.59 1:08.40
30. Stręk Kacper 04 03706 1037 5 1:26.36 1:22.01 1:35.78 2:57.73 1:13.99
31. Drabczyk Krystian SO 04 00806 977 5 1:29.86 1:29.56 1:37.86 2:59.31 1:11.22
32. Kędra Kamil 04 03706 955 5 1:24.79 1:27.44 1:39.86 3:03.20 1:15.28
33. Mieszczak Tymoteusz 04 04811 944 5 1:32.12 1:24.69 1:39.62 3:03.19 1:14.00
34. Pieróg Adam 04 00106 936 5 1:30.09 1:27.97 1:42.26 3:04.23 1:11.96
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35. Jankowiak Cyprian 04 03606 902 5 1:30.82 1:24.12 1:40.46 3:10.43 1:16.97
36. Tokarz Dawid 04 00106 884 5 1:37.07 1:29.07 1:34.86 3:08.11 1:16.75
37. Boba Arkadiusz SO 04 00806 880 5 1:29.79 1:32.41 1:40.62 3:07.61 1:15.30
38. Ryszka Jakub SO 04 00806 856 5 1:32.72 1:29.65 1:41.02 3:08.38 1:17.83
39. Mazur Maksymilian 04 00106 791 5 1:44.06 1:25.58 1:50.16 3:16.42 1:16.00
40. Ryszka Kacper SO 04 00806 784 5 1:37.99 1:33.47 1:44.31 3:14.68 1:17.58

DYSKW. Ciapała Jarosław 04 03606 5 * 1:26.29 1:45.82 2:59.96 1:20.87
DYSKW. Knapp Jakub 04 03606 5 1:13.63 1:16.04 * 2:42.44 1:04.64
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